ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2018                                                                                                         №  24
с. Староалейское
	О внесении изменений  в решение от 19.04.2007 №22 «О предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Третьяковский муниципальный район»

В соответствии со ст.104 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение  о внесении изменений в решение от 19.04.2007 №22 «О предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Третьяковский муниципальный район».
2. Направить настоящее решение первому заместителю главы администрации района для подписания и опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства и земельным отношениям.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             Т.В.Шутова
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение от 19.04.2007 №22 «О предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Третьяковский муниципальный район»

Принято

решением районного

Совета депутатов

от 29.06.2018 № 24
В соответствии со ст.104 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края
1. Внести в решение от 19.04.2007 №22 «О предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Третьяковский муниципальный район», следующие изменения:
1.1. пункт 3.4  изложить в следующей редакции:
Служебные жилые помещения предоставляются следующим категориям граждан:
- лицам, избранным на выборные должности в органы местного самоуправления муниципального района;

- муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района;

- работникам учреждения здравоохранения;
- педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений;

-работникам муниципальных казенных предприятий, являющихся собственностью муниципального района;

- работникам муниципальных учреждений, являющихся собственностью муниципального района.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Третьяковского района и вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы

 администрации района                                                                                 А.В. Жданов
С.Староалейское

 04.07.2018
№ 9  - НПА